
Pokladna a Sklad
Jak Přidat / naskladnit zboží?

 

V systému Pokladna a Sklad se přidává, nebo naskladňuje velice snadno.

Přidání nového zboží

V hlavním panelu klikněte na modré tlačítko SKLAD
Přepněte nahoře záložku na Skladové Karty
V políčku EAN/PLU zadejte, nebo čtečkou pípněte kód zboží (lze data i vlastní
označení - pouze čísla a písmena, bez diakritiky), kliknutím na zelené
tlačítko Přidat se daný produktový kód založí a můžete s ním pracovat dle
postupu níže
Nezapomeňte následně zboží přiřadit některé z prodejních kategorií, aby
bylo vidět i při ručním klikání. Pro prodej čtečkou je připraveno rovnou.
Postup je ve videu níže.

Naskladnění

Máte-li již v systému zboží a chcete pouze přiskladnit nový stav, je to velice
jednoduché. Stačí dodržet následující postup:

V hlavním panelu kliknete na modré tlačítko SKLAD
Nyní můžete buď přes levý sloupec Kategorie a následně ve středové části 
Přiřazeného zboží nalézt požadované zboží, nebo můžete v horní záložce
přímo přepnout na Skladové karty, kde lze nalézt zboží třeba i pomocí
čtečky čárového kódu. Pokud jste ponechali záložku Nastavení kategorií, tak
na vybraném zboží buď klikněte dvakrát myší, nebo dotykovou obrazovkou
zvolte oranžové tlačítko Upravit. Ve Skladových kartách nemusíte už dále
nic dalšího klikat, protože vybráním zboží, nebo jeho pípnutím čtečkou
rovnou pracujete s jeho skladovou kartou.
Změnu stavu na aktuální (po nákupu a inventuře), nebo přidáním
(přičtením) koupené hodnoty proveďter v položkce Skladem.

VIDEO - postup pro přidání zboží a následné přiřazení prodejní kategorii

(c)2023 MySOFT.cz

Strana 1 / 2
(c) 2024 HelpDesk MySOFT.cz <helpdesk@mysoft.cz> | 2024-05-20 22:33

URL: https://faq.mysoft.cz/index.php?action=faq&cat=9&id=23&artlang=cs

https://faq.mysoft.cz/index.php?action=faq&cat=9&id=23&artlang=cs


Pokladna a Sklad

 

Unikátní ID: #1022
Autor: HelpDesk MySOFT.cz
Aktualizováno: 2023-01-09 12:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(c)2023 MySOFT.cz

Strana 2 / 2
(c) 2024 HelpDesk MySOFT.cz <helpdesk@mysoft.cz> | 2024-05-20 22:33

URL: https://faq.mysoft.cz/index.php?action=faq&cat=9&id=23&artlang=cs

http://www.tcpdf.org
https://faq.mysoft.cz/index.php?action=faq&cat=9&id=23&artlang=cs

